

Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto

Puheenjohtaja Hanna Mithiku

ALOITE Helsingin yhteisen kirkkovaltuuston sovintoseminaarista, jonka tavoitteena on ilmapiirin korjaaminen, kunnioituksen ja suvaitsevaisuuden löytäminen mielipiteiden moninaisuudelle.

Tavoite

Kirje roomalaisille 12:10 (2020) toteutuminen.

'Rakastakaa toisianne kuin sisarukset ja kilpailkaa siitä, kuka kunnioittaa toisia eniten.'

Keino tavoitteen toteutumiseen

Järjestetään valtuutetuille ja virkamiehille koulutusta sekä ohjausta seminaarin tai teemapäivän muodossa jotta löydämme oman tapamme kunnioittavaan yhteiseloön Helsingin seurakunnissa. Alustajaksi ja valmentajaksi kutsumme henkilön, joka hallitsee haasteellisen rauhanvälityksen ja ymmärtää kristillisen vakaumuksen luovuttamattomana arvona (esimerkiksi TM Antti Pentikäinen).

Perustelu sovintoseminaarin tarpeelle

Suhtautuminen naispappeuteen ja samaa sukupuolta olevien kirkolliseen vihkimiseen on noussut kuluneen valtuustokauden aikana avoimuutta supistavaksi ja keskustelukulttuuria heikentäväksi tekijäksi. Tämä vie aikaa ja energiaa muilta, varsinaisesti kirkkovaltuuston luottamushenkilöiden ja virkahenkilöiden vastuualueelle kuuluvalta työltä.

Naispappuus on ollut kirkkolaissa vuosikymmeniä ja samaa sukupuolta olevien kirkollinen vihkiminen ei siellä ole. Eikä kumpikaan asia ole Helsingin seurakuntayhtymän yhteisen kirkkovaltuuston tai neuvoston muutettavissa. Päätäväältä ja keskustelufoorumi näiltä osin kuuluu kirkolliskokoukselle.

Provosoitunut polarisoituminen on kaventanut keskustelua. Leimautumisen, väärinymmärryksen ja vihapuheen kohteeksi joutumisen pelko on todennäköisesti karsinut hyviä aloitteita ja saanut valtuutettuj jättäytymään keskustelun sekä päätöksenteon ulkopuolelle. Puolueettomia, hyviä hankkeita on kariutunu tai estetty sen vuoksi, että sen on esittänyt tai siinä toimii tai siihen suhtautuu myönteisesti kiista-asioista itselle vastakkaista näkemystä edustava valtuutettu.

Tarvitsemme ilmapiirin rauhoittamista ja tervettä keskustelukulttuuria, jossa eri kannoilla olevat voisivat rauhassa keskustella omista mielipiteistään ja päämäärästään syyttelemättä tai puhumalla toistensa ohi. Siihen päästään vain sitoutumalla yhteiseen keskusteluun kohti moninaisuutta suvaitsevaa seurakuntaa.

Helsingissä 30. tammikuuta 2021

Sari Mäkimattila

yhteisen kirkkovaltuuston jäsen, Haagan seurakunta

